

Ribe Ejendomme ApS
Bjerreskovparken 63, 6760 Ribe

Årsrapport for
9. februar 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 42 11 02 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Malte Holberg Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. februar 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribe Ejendomme ApS
Bjerreskovparken 63
6760 Ribe

CVR-nr.: 42 11 02 72
Stiftet: 9. februar 2021
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 9. februar 2021 - 30. juni 2022
1. regnskabsår

Direktion

Anders Holberg, Direktør
Malte Holberg Jakobsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det skal bemærkes, at første regnskabsår omfatter en periode på 17 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/2 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	284.281
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.515
Driftsresultat	261.766
Øvrige finansielle omkostninger	-95.036
Resultat før skat	166.730
2 Skat af årets resultat	-47.784
Årets resultat	118.946
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	118.946
Disponeret i alt	118.946

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>9/2 2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.432.584	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.432.584	0
Anlægsaktiver i alt	4.432.584	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	105.211	40.000
Omsætningsaktiver i alt	105.211	40.000
Aktiver i alt	4.537.795	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>9/2 2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	118.946	0
Egenkapital i alt	158.946	40.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.362.854	0
Deposita	61.549	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.424.403	0
Kortfristet del af langfristet gæld	53.600	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.824	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800.484	0
Selskabsskat	47.784	0
Anden gæld	25.617	0
Periodeafgrænsningsposter	11.137	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.446	0
Gældsforpligtelser i alt	4.378.849	0
Passiver i alt	4.537.795	40.000
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	9/2 2021 - 30/6 2022	
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	22.516	
	22.515	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.784	
	47.784	
	<u>30/6 2022</u>	<u>9/2 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 9. februar 2021	40.000	0
Kontant stiftelse	0	40.000
	40.000	40.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	118.946	0
	118.946	0
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.416.454	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.600	0
	3.362.854	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.188.100	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.416 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.432 t.kr.

7. Eventualposter

Ingen.

Anders Holberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Holberg

Direktør

ID: a2eb88cd-7ea2-40be-b65d-a5e4948f296b

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 07:59:56

Underskrevet med MitID



Malte Holberg Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malte Holberg Jakobsen

Direktør

ID: f8e74907-0459-4c56-9205-abb0de442294

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 22:19:43

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2022 kl.: 08:09:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 12:39:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Malte Holberg Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malte Holberg Jakobsen

Dirigent

ID: f8e74907-0459-4c56-9205-abb0de442294

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2022 kl.: 19:20:03

Underskrevet med MitID

